
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

v UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednávka č. 4516000681 ze dne 14.11.2022 
  

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Dodavatel 
Chromservis s.r.o. 

      

Lékařská fakulta Jakobiho 327/3 
Hnévotinska 3 10900  Praha10 
77100 Olomouc Ceska republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 25086227 DIČ: CZ25086227 
Dodavatelč: 103990 

UMTM- LF, Univerzita Palackého v OL Vyřizuje =
Hnévotinska 5 Telefon 
77900 Olomouc E-mail 

Termin dodání je 14 dni od data účinnosti 

Cislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: | CZK 
Text Množství Cena bez DPH 
Laboratorní materiál 1,000 KS 82 730,00 

  

  

Objednáváme u vás, dle cenové nabídky č. NA/2022/6121, isotopicky značené standardy, v celkové hodnotě 82 
730,00 Kč bez DPH. 

  

Celková hodnota objednávky: 82 730,00 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1z2



Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

v UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednávka č. 4516000681 ze dne 14.11.2022 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj: e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 
důvěrné údaje či: sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou j jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasime s výše uvedenými podmínkami. 

pa 
Datum potvrzení: 

Datum: 2022.11.22 09:54:22 +01'00' 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2z 2



k 
mwww,chro 

O CHROMSERVIS Mebidka 
NA/ 2022/6121 

  

Dodavatel: = —] 
Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic 

Univerzita Palackého - Lékařská 
fakulta, Ústav molekulární a 

IČO: 25086227 translační medicíny 
DIČ: CZ25086227 Hněvotínská 5 

771 00 Olomouc 
| Czech Republic _| 

  Odbératel: Nabidka: NA/2022/6121 
Univerzita Palackého v Olomouci - Lékařská fakulta Datum vystavení: 06.11.2022 Hněvotínská 3 A 771 00 Olomouc Platnost do: 30.11.2022 ; 
Czech Republic Nabídku poptal: 
Ičo: 61989592 Referent: 
DIČ: CZ61989592 Splatnost (dnů): 14 

Dodací podmínky: DAP 

Způsob dopravy: PPL Parcel CZ Business 
Termín dodání: 3 - 6 týdnů 

  

Vážený pane doktore, 
dovolujeme si Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu. 

Položky Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost 
  

  

001. DLM-9126-0.002 1,00 balení 10 462,00 10 462,00 12 659,02 KE 
VITAMIN E (ALPHA-TOCOPHEROL) (5-METHYL-D3,7-METHYL-D3, 98%), 2 MG 

DRY ICE SHIPMENT REQUIRED 

  

002. DLM-8847-0.01 1,00 balení 41 543,00 41 543,00 50 267,03 KE 

VITAMIN E ACETATE (TOCOPHEROL ACETATE) (ACETYL-D3, 98%), 0.01G 
DRY ICE SHIPMENT REQUIRED 

  

003. DLM-9305-0.001 1,00 balení 16 945,00 16 945,00 20 503,45 kč 
VITAMIN A (RETINOL) (95% CHEMICAL PURITY)(10,19,19,19-D4, 96%) (SO PPM BHT), 1 MG 

DRY ICE SHIPMENT REQUIRED 

  

004. 99 ZAHRANIČNÍ 1,00 13 500,00 13 500,00 16 335,00 Kč 
Doprava ze zahraničí - DRY ICE SHIPMENT 

  

005. N P ZBOŽÍ-CHLADÍCÍ BALENÍ 

poplatek za balení v chladu 

  

  

  

Daň % Bez DPH DPH s DPH 
Základní sazba DPH 21% 21 82 730,00 17 373,30 100 103,30 Kč 
Celkem 82 730,00 17 373,30 100 103,30 Kč 
  

  

47] Společnost je registrována v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48475. Zpětný odběr tayllorcox a využití obalového adpadu je zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-F00024590. 

  

Chromservis s.r.o. is registred for business operations by Městský soud in Prague, part C, item 48475,



Nabídka 
NA/2022/6121 

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky. Expediční náklady (balík do ruky) jsou uvedeny v cenové nabídce. Při 
hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů. 

Není-li stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, 

dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací thity zboží jsou přibližné, ale 

Chromservis s.r.o. udělá vše pro to, aby je dodržel, 

U podlimitnich objednávek (pod 1000 Kč/25 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/2,5 Eur (bez DPH). 

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní 
podmínky uveřejněné na webových stránkách » chrom » Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se 

vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. 
   

V případě dalších dotazů nás můžete kdykoliv kontaktovat. 
  

V případě objednání prosím uvádějte naše číslo nabídky - děkujeme. 

Datum: 07.11.2022 

Vystavil: 

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2




